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ochranna striska proti pocasi
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ochranna striska proti pocasi

Cislo vyrobku: 07335001
Rozmeéry: 325 x 231 x 73 mm

ochranna striska proti pocasi pro skriné GTi,
moduldrné kombinovatelné, pro snizeni zatizeni
skrini destém, snéhem a podobnymi vlivy Zivotniho
prostredi

320mm, vcetné frézované priruby GFL



Technicka data

rozmeéry
Sifka:
délka:

vyska:

materialové vlastnosti
Trida horlavosti podle UL94:

Pevnost zhaviciho dratu podle EN
60695-2-11:

prémyslova kvalita:

mechanické vlastnosti

Typ pfislusenstvi:

okolni podminky

Misto instalace:

els spe|slaerg

325 mm
231 mm

73 mm

V2

960 °C

ne
jiné

Nechranéna venkovni oblast
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